（GB/T50291-2015），遵循独立、客观、公正、合法的原则，于 2025 年

10 月 23 日对位于江阴市澄江中路 29 号 A 座 2 号-1（主体育场 4 号通道

西侧）、江阴市澄江中路 19-1 号市民水上活动中心 5 号门一楼、江阴市

澄江中路 19 号（体育馆 4 人制小足球场西侧房屋）共 3 处非住宅进行了

实地查勘，经过认真分析和筛选，采用科学的方法进行了评估。 

经评估在价值时点 2025 年 10 月 23 日满足本报告估价假设和限制条

件下的年租金总价值为 255100 元，大写人民币贰拾伍万伍仟壹佰元整，

估价对象市场租赁价格评估结果如下： 

序号 房屋坐落 用途 
评估租赁面积

（㎡） 

日租金 

（元/㎡） 

年租金 

（元） 

1 
江阴市澄江中路 29号 A座 2号-1

（主体育场 4号通道西侧） 
非住宅 240 1.55 135800 

2 
江阴市澄江中路 19-1号市民水上

活动中心 5号门一楼 
非住宅 33.2 0.5 6100 

3 
江阴市澄江中路 19号（体育馆 4

人制小足球场西侧房屋） 
非住宅 200 1.55 113200 

合计